
新型コロナウイルス感染者について（第６報） 

 

当法人「特別養護老人ホームへいわの郷」におきまして発生した新型コロナウイルス

感染について、その後の状況についてご報告いたします。 

 

８月２日 新たに看護職員１名、介護職員１名に陽性判明 

       

状況に変化がございましたらご報告いたします。 

 

大変なご心配をおかけいたし大変申し訳ありません。引き続き早期に感染を収束させ

るよう努めて参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和４年８月２日 

 

社会福祉法人博栄会 特別養護老人ホームへいわの郷 

施設長 小野 忍 

 

 

 

 

 

 


